• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

SEGUNDA-FEIRA – 19 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 110

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE – BAHIA.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

SEGUNDA-FEIRA

19 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 110

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº. 073/2024

PREGÃO ELETRÔNICO – PE Nº. 005/2024

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE.

CONTRATADO: BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ Nº

45.329.312/0001-81, SEDIADA À AVENIDA SETECENTOS, N° S/N, SALA 04 GALPÃO

17, MÓDULOS 13 E 14, TERMINAL INTERMODAL DA SERRA, SERRA/ES, CEP 29161-

414.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

PERMANENTES E ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE - BAHIA, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

TERMO DE REFERÊNCIA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 0401, 0501

PROJETO / ATIVIDADE 2013, 2018, 2023, 2026, 2074
ELEMENTO DE DESPESA 449052.00000
FONTE DE RECURSOS 15001001 - 1001 - EDUCAÇÃO 25% / 15500000 - 04

- SALÁRIO EDUCAÇÃO / 15001002 - 1002 - SAÚDE 15%
/ 16000000 - RECURSOS DO SUS DO GOVERNO FEDERAL
- BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DE SAÚDE / 15690000 - 1569 - TRANSF.
RECURSO FNDE.

VALOR TOTAL: O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 3.443,38 (TRÊS MIL,

QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS), CONFORME

PROPOSTA APRESENTADA PARA O ITEM 6 DA LICITAÇÃO.

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024.

DATA DE ASSINATURA: 16 DE AGOSTO DE 2024.

PIRAÍ DO NORTE (BA), 16 DE AGOSTO DE 2024.

Em atendimento ao disposto no artigo 91, caput, da Lei

n.º 14.133, de 2021, c/c art. 7º, §3º, inciso V, do

Decreto n. 7.724, de 2012. e ao art. 8º, §2º, da Lei n.

12.527, de 2011., a Prefeitura Municipal de Piraí do

Norte publica abaixo extrato de contrato.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2012/decreto/d7724.htm#art7§3
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm#art8§2
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2011/lei/l12527.htm#art8§2

		2024-08-19T17:06:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182